КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 04.06.2021 № 43/211
пгт. Нижнеивкино
Об отмене решения Нижнеивкинской Поселковой Думы от 27.01.2021 № 40/193 «Об утверждении уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протестом прокуратуры Куменского района Кировской области от 22.03.2021 №02-23-2021, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области, принятого решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 24.05.2012 № 51/265, Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение Нижнеивкинской Поселковой Думы от 27.01.2021 № 40/193 «Об утверждении уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте Куменского района на странице Нижнеивкинского городского поселения.

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы                                                                     А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского

городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова